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Project: 23122019 terminski plan
Date: Tue 11.02.20

"Task Name

DIAGRAM KRITIENIH POTI IN MEJNIKOV

projekt "ODVAJANJE IN CISCENJE ODPADNE VODE V PORECIU MEZE: SKLOP 2 (OBCINA PREVALIE) IZGRADNJA KANALIZACIISKEGA SISTEMA

Duration  Start Finish 12020 ‘ - ) 2021 - B ]
‘ Apr May Jun Jul Aug  Sep Oct Nov Dec . Jan Feb Mar Apr May Jun__ ‘ Jul Aug Sep ! Oct _Nov Dec . Jan Feb Mar_. Apr May  Jun Jul Aug | Sep ‘_ Oct Nov Mar
Izgradnja 684 days? Thu 01.08.19 Tue 15.03.22 I
Pogodba 684 days? Thu 01.08.19 Tue 15.03.22 r
s L
Pripravljalna dela 377days Thu 01.08.19 Fri 08.01.21 I 1
Izvedba del 330days  Thu05.12.19 Wed 10.03.21 - -
kanal K3 - 973,10m 133days Mon 03.02.20 Wed 05.08.20 f 1
Izkop, vgradnja cevi, zasip, 118 days Mon 03.02.20 Wed 15.07.20 T =1
gramoz, tampon
jadek K17a-K15 50m 10 days Mon 03.02.20 Fri 14.02.20 [
jasek K14-K15 s podbojem 10 days Mon 17.02.20 Fri 28.02.20 —
33,34m
izpust v Meio 4 days Thu 20.02.20 Tue 25.02.20 d
jasek K20-K21 55,27m 6 days Mon 02.03.20 Mon 09.03.20 -,
jaSek K21-K22 53,63m 6 days Tue 10.03.20 Tue 17.03.20 :u
Jadek K22-K24 77,02m 7 days Wed 18.03.20 Thu 26.03.20 .,
jasek K24-K26 91,46m 1ldays  Fri27.03.20 Fri 10.04.20 —
jaSek K26- K27 100,55m 17 days Mon 13.04.20 Tue 05.05.20 e
jasek K27-K30 103,31 m 18 days Wed 06.05.20 Fri 29.05.20 —
jaSek K30-K33A 90,56m 13 days Mon 01.06.20 Wed 17.06.20 T
jaSek K33-K35 147,49 m 20 days Thu 18.06.20 Wed 15.07.20 A
Preizkus tesnosti kanalizacije 2 days Thu 16.07.20 Fri 17.07.20 A
Pregled s kamero 1day Mon 20.07.20 Mon 20.07.20 7
Predpriprava za asfaltiranje trase 9 days Tue 21.07.20 Fri 31.07.20 i
lzvedba asfalterskih del 3 days Mon 03.08.20 Wed 05.08.20 | 3
kanal Cin W - 963,70 m 304 days Thu05.12.19 Tue 02.02.21 I ¥ 1
kanal CRin C 294days Thu19.12.19 Tue 02.02.21 T 1
izpust - jasek 2 - 179,06m' 40 days Thu 19.12.19 Wed 12.02.20 e
jaSek2-jaSek 4 - 121,95 m' 20 days Thu 13.02.20 Wed 11.03.20 ‘ x:n--;
jaSek 4-ja3e5 - 95,21m’ 19days  Thu12.03.20 Tue 07.04.20 - A—
jadek 5-jasek 8 -113,55m’ 20days ~ Wed 08.04.20 Tue 05.05.20 : ha—
jasek 8- jasek 11-94,31 m' 18 days Wed 06.05.20 Fri 29.05.20 ! :——-
jasek 11-jasek 13 - 89,26m’ 18 days Tue 01.12.20 Thu24.12.20 P
jasek 11-jasek 15 - 101,39m’ 20 days Fri 25.12.20 Thu 21.01.21 1 eaisas )
jaSek 15- jasek 17-44,82m' 8 days Fri 22.01.21 Tue 02.02.21 | —
Raz@yemenilnl bazen R-2 90 days Thu 12.03.20 Wed 15.07.20 -
kanal W 258days  Thu 05.12.19 Mon 30.11.20 r 1,
jaSek 1-jaSek2 - 66,18m’ 13 days Thu 19.12.19 Mon 06.01.20 [ —
jasek2-jaseks3 - 53,44m' 10 days Thu 05.12.19 Wed 18.12.19 [ :
jasek 3- RUB - 15,46m' 3 days Thu 26.11.20 Mon 30.11.20 ! b:!
RUB BAZEN 104 days  Fri 17.07.20 Wed 09.12.20
Asfalterska dela 85 days Fri 20.03.20 Wed 10.03.21
kanal KR - 168,30m 30 days Thu 16.07.20 Wed 26.08.20
kanal LO - 453,90m 70 days Thu 27.08.20 Wed 02.12.20
Kanal K1 - 467 m 70days  Thu03.12.20 Wed 10.03.21
Kanal D - 559,20m 15days  Mon 27.01.20 Fri 14.02.20 [ |
jaSek 5-jasek 8 -113,55m’ 12 days Thu 30.01.20 Fri 14.02.20 ey
jasek 5-jasek 2 -140m1 14 days Mon 27.01.20 Thu 13.02.20 [0
Kanal BB in BP - 205,14 m 18 days Mon 02.03.20 Wed 25.03.20 |
jaSek 4- jasek 10 18 days Mon 02.03.20 Wed 25.03.20 b —
Kanal BA - 515,60m 25 days Mon 27.01.20 Fri 28.02.20 —
jaek 14 - jaek 17 Sdays  Mon27.01.20 Fri 31.01.20 - f
jasek 17 - jadek 21 10 days Mon 03.02.20 Fri 14.02.20 Yo §
jasek 4 - jasek 7 10 days Mon 17.02.20 Fri 28.02.20 p
Kanal E 30 days Mon 10.08.20 Fri 18.09.20 —
Kanal N1 30 days Mon 10.08.20 Fri 18.09.20 TR
Kontanje del 47 days?  Fri08.01.21 Mon 15.03.21 e
lzdelava PID dokumentacija 23 days Fri 08.01.21 Tue 09.02.21 L
Interni tehnicni pregled 1 day Wed 10.02.21 Wed 10.02.21 g
Vloga za UD 1 day? Thu 11.02.21 Thu 11.02.21 e
Tehniéni pregled 21days  Fri12.02.21 Fri 12.03.21 ANy
Primopredaja del 1 day? Mon 15.03.21 Mon 15.03.21 .:
—
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